

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
amplasate territorial in zona de
sud al republicii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 794 995,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	171,150	57,66	9 868,51
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 580,540	57,66	91 133,94
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,630	57,66	93,99
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 720,894	57,66	99 226,75
		Total manopera				200 323,19

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	229,830	980,00	225 233,40
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	33,089	285,00	9 430,36
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	509,212	265,00	134 941,18
4.	14221022055070	Beton asfaltic cu agregat marunte SMBg-II/2.3	t	2 814,633	1 180,00	3 321 266,94
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-II/2.3	t	276,402	1 180,00	326 154,36
6.	23203226000401	Bitum (emulsie de bitum)	t	8,932	7 850,00	70 116,20
7.	23203226001101	Bitum (emulsie de bitum)	t	1,442	7 850,00	11 319,70
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	103,256	18,00	1 858,61
		Total materiale de construcții				4 100 320,75

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1 081,575	60,50	65 435,29
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	120,175	148,30	17 821,95
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	144,210	695,00	100 225,95
4.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	14,833	695,00	10 308,93
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,602	265,95	691,99
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	79,392	325,00	25 802,41
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,516	230,00	4 948,68
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	116,871	230,00	26 880,33

9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	350,035	200,00	70 007,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	105,010	190,00	19 951,90
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	144,210	65,00	9 373,65
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	107,314	540,00	57 949,56
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,244	250,00	3 311,00
14.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	5,623	65,00	365,50
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,793	340,00	609,62
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	19,228	90,00	1 730,52
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	19,228	230,00	4 422,44
18.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	5,623	230,00	1 293,29
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	14,833	210,00	3 114,93
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	33,510	230,00	7 707,30
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,936	245,00	9 049,31
Total utilaje de construcții						441 001,55

Total	Lei	4 741 645,49
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	45 072,72
Total		4 786 718,21
Cheltuieli de regie	11,6 %	555 259,31
Total		5 341 977,52
Beneficiu de deviz	6 %	320 518,65
Total		5 662 496,17
TVA	20 %	1 132 499,23

Total deviz:

6 794 995,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR

“Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale amplasate teritorial in zona de sud al republicii”

Nr	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	volum	Luni(de la semnarea contractului)	
			1	2
1	“Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale amplasate teritorial in zona de sud al republicii”			

Data completarii: **08.08.2019**

Semnatura: _____

Nume: **P.Dacin**

Funcția in cadrul firmei: **Director general**

Denumirea firmei si sigiliu: **SRL “Dromas Cons”**

